Kommune

Albertslund kommune
Allergd kommune
Assens kommune
Ballerup kommune
Billund kommune
Bornholm kommune
Brgndby kommune
Brgnderslev kommune
Draggr kommune
Egedal kommune
Esbjerg kommune

Fang kommune
Favrskov kommune
Faxe kommune
Fredensborg kommune
Fredericia kommune
Frederikshavn kommune
Frederikssund kommune
Furesg kommune
Faaborg-Midtfyn kommune
Gentofte kommune
Gladsaxe kommune
Glostrup kommune
Greve kommune
Gribskov kommune
Guldborgsund kommune
Haderslev kommune
Halsnaes kommune
Hedensted kommune
Helsinggr kommune
Herlev kommune
Herning kommune
Hillergd kommune
Hjgrring kommune
Holbaek kommune
Holstebro kommune
Horsens kommune
Hvidovre kommune
Hgje Taastrup kommune
Hgrsholm kommune
Ikast-Brande kommune
Ishgj kommune
Jammerbugt kommune
Kalundborg kommune

Miljg- og Fedevareudvalget 2019-20
MOF Alm.del - endeligt svar pa spgrgsmal 1176

Offentligt

Miljg- og Fedevareudvalget 2019-20
MOF Alm.del - endeligt svar pa spgrgsmal 908

2018 (arsnedbgr 593 mm)

Antal

overlgbsbygveerker

med udligb til et Befaestet Kvaelstof  Fosfor
vandomrade. areal (ha) Vand (m3/ar) (kg/ar) (kg/ar)

0 0 0 0 0
13 122 18.233 212 37
24 116 31.865 292 50

3 309 649.186 7.625 1.334
26 206 136.667 1.570 276
95 347 376.490 3.538 708

1 136 56.588 679 113
40 250 326.947 3.507 657

0 0 0 0 0
12 161 120.559 1.415 247
57 652 1.161.512 9.429 1.862

0 0 0 0 0
47 166 112.936 1.089 213
20 278 1.056.670 4.566 869
26 108 15.689 54 12
41 298 331.561 2.780 636
61 390 560.863 4.826 1.049
33 84 37.500 125 27
19 228 86.728 981 176

132 349 215.847 2.174 418
27 646 548.120 6.577 1.060
20 376 57.239 598 114

2 129 - - -

2 4 23.068 181 36
51 197 95.599 1.058 191

131 365 267.049 1.466 308
89 336 241918 2.877 484
29 87 78.957 449 98
37 158 297.785 3.451 587
56 391 370.216 3.895 698
14 145 30.886 334 56
83 582 620.861 5.679 1.100
61 81 167.417 1.674 335
75 506 364.662 4.169 735
40 100 62.068 126 31
28 131 351.834 2.552 533
79 332 2.021.184 17.987 3.121
23 377 220.694 2.267 246

3 140 3.122 31 6
34 203 69.409 798 135
31 245 227.520 2.092 423

0 0 0 0 0
27 209 146.541 1.604 292
67 100 159.362 1.705 433

Offentligt



Kerteminde kommune
Kolding kommune
Kgbenhavn kommune
Kgge kommune
Langeland kommune
Lejre kommune

Lemvig kommune
Lolland kommune
Lyngby-Taarbaek kommune
Leesg kommune
Mariagerfjord kommune
Middelfart kommune
Morsg kommune
Norddjurs kommune
Nordfyns kommune
Nyborg kommune
Naestved kommune
Odder kommune
Odense kommune
Odsherred kommune
Randers kommune
Rebild kommune
Ringkgbing-Skjern kommune
Ringsted kommune
Roskilde kommune
Rudersdal kommune
Rgdovre kommune
Samsg kommune
Silkeborg kommune
Skanderborg kommune
Skive kommune
Slagelse kommune
Solrgd kommune

Sorg kommune

Stevns kommune
Struer kommune
Svendborg kommune
Syddjurs kommune
Senderborg kommune
Thisted kommune
Tonder kommune
Tarnby kommune
Vallensbak kommune
Varde kommune

Vejen kommune

Vejle kommune
Vesthimmerlands kommune
Viborg kommune
Vordingborg kommune
Zrg kommune

48
99
95
20
60
20
0
156
43

50
56
33
52
51
68
80
12
111
22
60
18
58

29
95

39
86
65
91
100

31
26

75
73
55
24
38

74
27
127
14
107
49
30

108
489
2.961
135
178
77
0
382
1.101
23
216
309
97
138
171
230
566
24
1.104
115
351
51
284
21
406
656
185
37
128
202
376

121
121

473
185
168
212
139
393

384

46
462
100
623
193

50

264.354
1.036.853
2.624.241

22.354
301.031
111.109

0

526.437
330.800
38.655
268.260
518.919
357.661
188.611
74.062
159.269
616.433
3.425
851.380
131.582
509.617
87.695
269.984
63.497
148.982
235.871
62.351
20.777

90.891

247.700

841.606

117.638

0
210.676
105.048

0

396.403

116.477

336.901

279.511

70.178
485.647

0
637.496

4.837

901.457

212.392

671.627

334.081

53.444

2.627
10.231
70.134

46

3.426

613

6.137
3.638
437
2.727
14.383
3.425
2.095
741
1.688
4.060
92
8.514
1.337
4.878
846
2.694
127
646
2.583
748
213
977
2.141
4.555
7.417

2.746
1.189

3.528
1.128
3.768
2.690

716
5.642

6.912
10
9.015
377
7.345
3.182
504

528
1.832
11.585
11

607
222

1.077
606
77
492
911
659
372
137
299
760

1.703
238
932
169
538

32

1.156
444
124

42
176
446
937

1.237

391
213

965
228
699
528
118
989

1.217

1.635
86
1.231
644
89




Aabenraa kommune 62 314 340.862 670 168
Aalborg kommune 123 1.166 861.979 10.344 1.669
Arhus kommune 151 353 583.291 3.797 789
| alt 4.484 26.674  29.445.705 334.170 59.724

- betyder ingen indberettede data










